

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/rekawice-fotograficzne-pgytech-professional-rozmiar-xl-p-12008.html>



## Rękawice fotograficzne PGYTECH Professional Rozmiar XL

Cena	<b>259,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>270514681</b>
Kod producenta	<b>062986</b>
Kod EAN	<b>6976100485297</b>

### Opis produktu

#### Rękawice fotograficzne PGYTECH Professional Rozmiar XL

Przygotuj się na robienie zdjęć i nagrywanie wideo nawet w wymagających warunkach. Rękawice fotograficzne PGYTECH Professional zapewnią Ci skuteczną ochronę przed zimnem – sprawdzą się w temperaturach od -10°C do 10°C. Zostały wykonane z trwałych, oddychających materiałów i są odporne na zachłapania. Umożliwiają też wygodne korzystanie z ekranów dotykowych.

#### Sprawdzą się w trudnych warunkach

Zdarza Ci się robić zdjęcia zimą lub przy niepewnej pogodzie? Zaopatr się w rękawice, które sprawdzą się nawet w trudnych warunkach! PGYTECH Professional zostały wyposażone w bawełnę 3M Thinsulate, dzięki czemu zapewniają doskonałą izolację i ochronę przed zimnem. Wyróżnia je także odporność na zachłapania i regulowane mankiety, dzięki którym możesz jeszcze lepiej zabezpieczyć się przed wiatrem. Ich dodatkowym atutem jest oddychająca wkładka Hipora oraz aksamitna wyściółka, która jest miękka, przyjemna w dotyku i przyjazna dla skóry.

#### Dopracowane w każdym szczególe

Rękawice powstały z trwałych, oddychających materiałów, takich jak skóra i włókno poliestrowe. Mają też dodatkową warstwę amortyzującą. Dzięki temu mogą zapewnić większy komfort użytkowania, wytrzymałość i pewny chwyt. Nie musisz się martwić, że Twoja kamera czy gimbal wyślizgną Ci się z dłoni! Ponadto zapinany pasek umożliwia dostosowanie rękawic do rozmiaru nadgarstka, a specjalna klamra pozwala uniknąć ich zgubienia.

#### Wygodna obsługa niezbędnych urządzeń

Nie obawiaj się, że mając na dłoniach rękawice, nie będziesz w stanie wygodnie obsługiwać swojego sprzętu. PGYTECH Professional mają trzy palce wykonane z przewodzącej mikrofibry, możesz więc bez problemu korzystać z ekranów dotykowych. Takie rozwiązanie idealnie sprawdza się zimą! To jednak nie koniec możliwości. Wszyte magnesy umożliwiają szybkie odślonięcie trzech palców, jeśli zajdzie taka potrzeba.

---

Producent	PGYTECH
Nazwa	Photography Gloves (Professional)
Model	P-GM-206
Rozmiar	XL
Długość dłoni	18-19 cm
Szerokość dłoni	9-10 cm
Materiał	Skóra, włókno poliestrowe, bawełna 3M Thinsulate, aksamit, wkładka Hipora
Waga	189 g